Kup Pancevo 2013
Pancevo, 30.11. - 1.12.2013

Disciplina 24 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
1.12.13-16:28 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 3:44.76  SORAK, Stefan VOJ Zrenjanin 15.3.13
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(:3:48.56  STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.10
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(253:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 7.11.08
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25r14:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 11.10.06
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 g4:31.745mSAVIC, Novak SSuU Zrenjanin 7.11.13
Bodova: FINA 2013
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MILOSEVIC, Vuk 87  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:22.21 A
50m: 30.34  30.34 150m: 1:36.48 250m: 2:43.29 33.53 350m: 3:49.70  33.41
100m: 1:36.48 1:06.14 200m: 2:09.76 33.28 300m: 3:16.29 33.00 400m: 4:22.21 3251
2. RACE, Bozidar 95  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:26.43 A
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.76 33.74 250m: 2:44.28 31.98 350m: 3:52.90 34.51
100m: 1:02.02  32.47 200m: 2:12.30 36.54 300m: 3:18.39 34.11 400m: 4:26.43  33.53
3. KOSTIC, Nikola 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:34.39 A
50m: 3234  32.34 150m: 1:41.28 34.64 250m: 2:50.37 34.58 350m: 3:59.30 34.41
100m: 1:06.64  34.30 200m: 2:15.79 34.51 300m: 3:24.89 34.52 400m: 4:34.39  35.09
B
1. ADZIC, Bosko 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:19.37 A
50m: 28.38  28.38 150m: 1:34.35 33.41 250m:  2:40.62 33.20 350m: 3:47.65  33.40
100m: 1:00.94  32.56 200m: 2:07.42 33.07 300m: 3:14.25 33.63 400m: 4:19.37  31.72
C
1. MATIC, Aleksa 00 CrvenaZvezda 4:25.70 A
50m: 290.68  29.68 150m: 1:36.63 33.64 250m: 2:44.36 33.75 350m: 3:52.65  33.57
100m: 1:02.99  33.31 200m: 2:10.61 33.98 300m: 3:19.08 34.72 400m: 4:25.70  33.05
2. ZLATIC, Nemanja 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:55.48 A
50m: 33.00  33.00 150m: 1:48.03 38.02 250m: 3:04.07 38.11 350m: 4:19.13  36.81
100m: 1:10.01  37.01 200m: 2:25.96 37.93 300m: 3:42.32 38.25 400m: 4:55.48  36.35
3. VOJINOVIC, Lazar 00  Plivacki klub,,11.april"Beogra 5:01.43 R
50m: 3442  34.42 150m: 1:50.44 38.95 250m: 3:07.83 38.87 350m: 4:25.09  38.82
100m: 1:11.49  37.07 200m: 2:28.96 38.52 300m: 3:46.27 38.44 400m: 5:01.43  36.34
4. VOJINOVIC, Aleksandar 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:22.55
50m: 37.99 37.99 150m: 1:59.65 40.52 250m: 3:21.75 40.21 350m: 4:42.11 39.73
100m: 1:19.13  41.14 200m: 2:41.54 41.89 300m: 4:02.38 40.63 400m: 5:22.55  40.44
5. VULOVIC, Nikola 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:30.39
50m: 37.53  37.53 150m: 2:02.71 42.31 250m: 3:27.61 41.77 350m: 4:50.40  41.16
100m: 1:20.40  42.87 200m: 2:45.84 43.13 300m: 4:09.24 41.63 400m: 5:30.39  39.99
D
1. DJOKOVIC, Uros 01  Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:31.70 A
REKORD
50m: 30.73  30.73 150m: 1:38.41 34.26 250m: 2:47.98 34.83 350m: 3:57.96  35.29
100m: 1:04.15  33.42 200m: 2:13.15 34.74 300m: 3:22.67 34.69 400m: 4:31.70  33.74
2. MARTINOVIC, Ivan 01 PKVracar 4:55.52 A
50m: 3221 3221 150m: 1:44.98 37.07 250m: 3:01.18 38.61 350m: 4:18.40  38.20
100m: 1:07.91  35.70 200m: 2:22.57 37.59 300m: 3:40.20 39.02 400m: 4:55.52  37.12
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Kup Pancevo 2013
Pancevo, 30.11. - 1.12.2013

Disciplina 24, Decaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, D

Rang G.R.

3. ISAKOVIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
50m: 3425 3425  150m: 1:52.97  39.81  250m: 3:13.06  39.93
100m: 1:13.16  38.91  200m: 2:33.13  40.16  300m: 3:53.44  40.38

4. JASNIC, Luka 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
100m: 1:11.27 1:11.27 200m: 2:34.02 41.28 300m: 3:55.22 39.54
150m: 1:52.74 41.47 250m: 3:15.68 41.66 350m: 4:35.73 40.51

5. KISIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra
50m: 3295 3295  150m: 1:50.74  39.78  250m: 3:11.62  40.50
100m: 1:10.96  38.01  200m: 2:31.12  40.38  300m: 3:52.19  40.57

6. GRUJICIC, Bogdan 01 PKVracar
100m: 1:17.56 1:17.56 200m: 2:36.59 39.50 300m: 3:57.13 40.69
150m: 1:57.09 39.53 250m: 3:16.44 39.85 350m: 4:36.69 39.56

7. ROGAN, Nikola 01 CrvenaZvezda
100m: 1:16.71 1:16.71 200m: 2:37.55 40.23 300m: 3:58.29 39.72
150m: 1:57.32  40.61 250m: 3:18.57 41.02 350m: 4:38.10 39.81

8. GLISIC, Marko 02  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
50m: 36.84 36.84 150m: 2:05.34 44.68 250m: 3:35.21 45.30
100m: 1:20.66  43.82 200m: 2:49.91 44.57 300m: 4:19.70 44.49

9. PAULOV, Miroslav 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
50m: 43.04  43.04 150m: 2:29.45 55.12 250m: 4:10.88 50.80
100m: 1:34.33  51.29 200m: 3:20.08 50.63 300m: 5:02.94 52.06

VK-EXH MATOVIC, Luka 98  Triatlon Tamis
50m: 32.76  32.76 150m: 1:49.99 39.70 250m: 3:11.92 40.83
100m: 1:10.29  37.53 200m: 2:31.09 41.10 300m: 3:54.32 42.40

VK-EXH NEDAN, Nikola 00  Triatlon Tamis
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:37.31 42.64 300m: 4:04.63 43.16
150m: 1:54.67 41.19 250m: 3:21.47 44.16 350m: 4:48.26 43.63

VK-EXH BOSKOVIC, Aleksandar 94  Triatlon Tamis
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:46.31 44.71 300m: 4:17.80 45.98
150m: 2:01.60  43.16 250m: 3:31.82 4551 350m: 5:03.25 45.45

VK-EXH PAP, Stefan 00  Triatlon Tamis
100m: 1:18.27 1:18.27 200m: 2:47.06 44.59 300m: 4:18.83 46.10
150m: 2:02.47 44.20 250m: 3:32.73 45.67 350m: 5:04.94 46.11

VK-EXH ISEVSKI, Vanja 01  Triatlon Tamis
100m: 1:18.81 1:18.81  200m: 2:50.44  47.01  300m: 4:27.74  49.19
150m: 2:03.43  44.62  250m: 3:38.55  48.11  350m: 5:15.88  48.14

VK-EXH STEFANOQV, David 99  Triatlon Tamis
100m: 1:20.23 1:20.23 200m: 2:52.18 47.76 300m: 4:27.51 47.79
150m: 2:04.42 44.19 250m: 3:39.72 47.54 350m: 5:13.90 46.39
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